Sezione

Udienze dal giorno

Numero N° Ruolo
1 4313/2015

Data Ora
02/11/2022
2 4453/2017

Data Ora
02/11/2022
3 2147/2022

Data Ora
08/11/2022
4 2456/2022

Data Ora
PSS 08/11/2022
5 2586/2022

09:30

09:30

09:00

09:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ

01/11/2022 al giorno  30/11/2022
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i

AULA - STANZANUM. . ... it e i i

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
08/11/2022
2784/2022

Data Ora
08/11/2022
7 3603/2018

Data Ora
PSS 08/11/2022
8 2103/2016

Data Ora
08/11/2022
9 1891/2017

Data Ora
08/11/2022
10 105/2022

09:00

09:00

09:15

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



Data Ora
PSS 08/11/2022
589/2022
11

Data Ora
08/11/2022
12 3386/2020

Data Ora
08/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiae e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt aeenaens

Numero N° Ruolo
3767/2021

13

Data Ora
08/11/2022
3525/2020

10:00

10:00

10:15

10:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



14

15

16

17

18

19

Data
08/11/2022
2226/2022

Data
08/11/2022
1475/2022

Data
08/11/2022
2751/2022

Data
09/11/2022
3578/2018

Data
09/11/2022
41/2015

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

10:30

10:45

11:00

00:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



20

21

22

23

24

25

Data Ora
09/11/2022
1065/2018

Data Ora
09/11/2022
1240/2022

Data Ora
09/11/2022
298/2021

Data Ora
09/11/2022
3207/2021

Data Ora
09/11/2022
791/2020

Data Ora
09/11/2022
852/2021

09:30

09:30

09:45

10:30

10:45

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Data Ora
09/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZANUM. ... ... it ettt iieeaanens

Numero N° Ruolo
4752/2016

26

Data Ora
09/11/2022
917/2019
27

Data Ora
09/11/2022
28 3679/2019

Data Ora
09/11/2022
2644/2022

29
Data Ora

11:15

11:30

11:30

11:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



30

31

32

33

34

PSS

09/11/2022
284/2022

Data Ora
09/11/2022
1527/2022

Data Ora
15/11/2022
1673/2022

Data Ora
15/11/2022
1843/2022

Data Ora
15/11/2022
2031/2022

Data Ora
15/11/2022

12:15

12:30

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



35 1643/2020

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)
Data Ora
15/11/2022 09:30
36 2845/2021 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
15/11/2022 09:30
2310/2021
37 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
15/11/2022 10:00
38 1388/2022
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA
Data Ora
15/11/2022 10:15
24/10/2022
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ..ttt ittt eannns APERTA A
AULA - STANZANUM. ... ..ttt ittt sttt s snnaanns CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato

422/2021



39

40

41

PSS

42

43

Data Ora
15/11/2022
29/2018

Data Ora
15/11/2022
2428/2018

Data Ora
15/11/2022
2026/2022

Data Ora
16/11/2022
1380/2015

Data Ora
16/11/2022

10:30

12:00

12:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



44

45

46

47

48

603/2016

Data Ora
16/11/2022
2469/2018

Data Ora
16/11/2022
3106/2018

Data Ora
16/11/2022
1158/2019

Data Ora

1960/2019

Data Ora
16/11/2022

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



49 1551/2021

Data Ora
PSS 16/11/2022
618/2022
50

Data Ora
16/11/2022
51 1297/2019

Data Ora
16/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...t i i e e
AULA - STANZANUM. . ... ... i i ittt iaaaannns

Numero N° Ruolo
1637/2015

52

Data Ora
22/11/2022
2927/2018

10:00

10:15

12:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



53

54

55

56

57

58

Data
22/11/2022
3001/2022

Data
22/11/2022
3669/2018

Data
22/11/2022
1648/2019

Data
22/11/2022
1283/2022

Data
22/11/2022
513/2020

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:00

09:00

09:30

09:30

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

Data Ora
22/11/2022 10:00
847/2021

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

Data Ora
22/11/2022 10:00

2276/2021 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

Data Ora
22/11/2022 10:15
877/2020

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

Data Ora
22/11/2022 10:30

1484/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
22/11/2022 10:45
2036/2022

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

Data Ora



22/11/2022
64 3044/2020

Data Ora

22/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... it it iae e
AULA - STANZANUM. . ... i i ittt i iiaaaaennns

Numero N° Ruolo
989/2022

65

Data Ora
22/11/2022
967/2021
66

Data Ora
22/11/2022
67 181/2015

Data Ora
23/11/2022

10:45

11:00

11:15

12:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



68

69

70

71

72

73

2244/2022

Data Ora
23/11/2022
4003/2017

Data Ora
23/11/2022
631/2020

Data Ora

3832/2015

Data Ora
23/11/2022
3081/2020

Data Ora
23/11/2022
3528/2018

Data Ora
23/11/2022

09:00

09:30

10:15

10:30

10:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



74 3529/2018

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
23/11/2022 10:45
75 1568/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)
Data Ora
23/11/2022 10:45
4148/2017
76 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
23/11/2022 11:00
77 3369/2018
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)
Data Ora
23/11/2022 11:30
24/10/2022
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... .. i ittt eannns APERTA A
AULA - STANZANUM. ..ottt CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato

32/2016



78

Data Ora
29/11/2022
2027/2022
79

Data Ora
29/11/2022
80 2162/2015

Data Ora
29/11/2022
674/2016

81
Data Ora
29/11/2022
51/2021

82
Data Ora
29/11/2022

09:00

09:00

09:30

09:30

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



83

84

85

86

87

1182/2021

Data Ora
29/11/2022
1584/2021

Data Ora
29/11/2022
1420/2021

Data Ora
29/11/2022
1365/2021

Data Ora
29/11/2022
502/2022

Data Ora
29/11/2022

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



88 1935/2018

Data Ora
29/11/2022
1718/2022

89

Data Ora
29/11/2022
90 823/2013

Data Ora
29/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiae e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt aeenaens

Numero N° Ruolo
923/2017

91

Data Ora
30/11/2022
2276/2018

11:30

11:30

11:45

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



92

Data Ora
30/11/2022
93 2068/2022

Data Ora
30/11/2022
2331/2022

94
Data Ora
30/11/2022
4359/2016

95
Data Ora

4826/2016

96
Data Ora
30/11/2022
97 1838/2021

09:00

09:00

09:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



98

PSS
99

100

101

102

Data Ora
30/11/2022
3005/2020

Data Ora
30/11/2022
4563/2016

Data Ora
30/11/2022
1520/2019

Data Ora
30/11/2022
2463/2018

Data Ora
30/11/2022
1132/2017

10:00

10:30

11:00

11:15

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



Data Ora

30/11/2022 11:45
103 1632/2017
Data Ora
30/11/2022 11:45
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR MASTRO MARIANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . .......... .. ittt
AULA - STANZANUM. ... ... ... ittt iinnnns

Numero N° Ruolo
104 2335/2022

Data Ora
30/11/2022 13:00

24/10/2022

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



